
 

  1

DOA-ZP-III.271.18.2020 
Łódź, dnia 10.06.2020 r. 

 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w imieniu Miasta Łodzi 
informuję, że w postępowaniu, pn. Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego 
nr 165 ul. Hufcowa 14, 94-107 Łódź, w ramach projektu, pn. „Racjonalizacja zużycia energii - 
termomodernizacja obiektów edukacyjnych Łodzi. Etap I”, współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 (Oś Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna - Działanie IV.2 Termomodernizacja 
budynków, Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków-ZIT) - prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane BUDOMAL  Artur Leśniak 

94-050 Łódź, Al. Wyszyńskiego 97/22 
 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 
ofert ustalono, iż złożona przez w/w Wykonawcę oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Wykaz i porównanie złożonych ofert  

 
Nr of. 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Ocena punktowa 

w kryterium: 
Łączna ilość 

punktów 
uzyskanych we 

wszystkich 
kryteriach 

 
Cena 

 

Udzielony 
okres 

gwarancji  
i rękojmi 

1 
Firma SZWAJKIEWICZ   
Tomasz Szwajkiewicz 
95-100 Zgierz, ul. Osiedlowa 2 

50,00 40,00 90,00 

2 
DOM – LUX Usługi Remontowo – Budowlane 
Andrzej Łuczyński 
95-040 Koluszki, ul. Westerplatte 9 

nie podlega ocenie 

3 
F.H.U. SAW-BUD   Andrzej Wróbel 
95-200 Pabianice, ul. Zielona 19 

nie podlega ocenie 

4 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane  
LAUER Przemysław Lauer 
 95-200 Pabianice, Piątkowisko 49 a 

nie podlega ocenie 

5 
PHU ELVIS  Robert Kaczmarek 
99-320 Żychlin, ul. Narutowicza 1 

nie podlega ocenie 



 

  2

6 

Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane  
ACTIVE Witold Juchnowicz 
95-070 Aleksandrów Łódzki,  
ul. Szatonia 59/61 

47,62 40,00 87,62 

7 
CEHINI  Marcin Gil 
95-100 Zgierz, ul. Chopina 1 

47,21 40,00 87,21 

8 
Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane 
BUDOMAL  Artur Leśniak 
94-050 Łódź, Al. Wyszyńskiego 97/22 

60,00 40,00 100,00 

9 
HANA-BUD  Sp. z o.o. 
94-007 Łódź, ul. Maratońska 83/36 

56,75 40,00 96,75 

10 
Zakład Remontowo-Budowlany  
AMER-BUD Jabłońscy Sp. J.  
95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Działkowa 3 

44,69 40,00 84,69 

 
 
 
          z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

/podpis nieczytelny/ 
Roman Cieślak 

                           Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono:   
Strona internetowa Zamawiającego  
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/         

 
 


